UBND HUYỆN TỨ KỲ

TRƯỜNG THCS ĐẠI ĐỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số:  … / QĐ-HT
	 Đại Đồng, ngày 15 tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v cho phép giáo viên soạn bài và sử dụng giáo án vi tính
năm học 2016 – 2017
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐẠI ĐỒNG
Căn cử Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT - BGD&ĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào các quy định của Sở GD&ĐT Hải Dương và PGD&ĐT huyện Tứ Kỳ về việc cho phép giáo viên soạn bài và sử dụng giáo án vi tính;
Căn cứ vào đơn đề nghị và kết quả sát hạch kỹ năng soạn thảo, sử dụng máy vi tính trong việc hỗ trợ soạn giáo án của giáo viên;

Xét đề nghị của ông (bà ) Tổ trưởng các tổ chuyên môn trường THCS Đại Đồng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép 18 giáo viên trường THCS Đại Đồng được soạn bài trên máy vi tính để giảng dạy năm học 2016 – 2017 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ông (bà) có tên trong Điều 1 có trách nhiệm thực hiện đầy đủ về việc soạn giảng và sử dụng giáo án vi tính theo các quy định hiện hành của ngành và nhà trường. Tổ chuyên môn nhà trường có nhiệm vụ kiểm tra đôn đốc việc thực hiện các quy định về quy chế soạn bài và sử dụng giáo án vi tính của các giáo viên được phê duyệt tại Điều 1; phản ánh trường hợp vi phạm quy định như sao chép giáo án và không có khả năng soạn thảo, sử dụng vi tính về BGH để thu hồi quyết định cho sử dụng giáo án vi tính.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chuyên môn căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
  - Như điều 3
  - Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH CÁN BỘ - GIÁO VIÊN

ĐƯỢC PHÉP SOẠN BÀI TRÊN MÁY VI TÍNH

(Kèm theo quyết định số …./QĐ - HT ngày 15  tháng 8 năm 2016 của Hiệu trường Trường THCS Đại Đồng)
	STT
	Họ và tên giáo viên
	Trình độ chuyên môn
	Tổ chuyên môn
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Minh
	CĐ Anh văn
	Khoa học xã hội

	2
	Nguyễn Thị Nga
	ĐH Thể dục
	Khoa học tự nhiên

	3
	Nguyễn Thị Bích
	ĐH Văn
	Khoa học xã hội

	4
	Nguyễn Thị Chi
	ĐH Thể dục
	Khoa học tự nhiên

	5
	Nguyễn Thị Thư
	ĐH Vật lý
	Khoa học tự nhiên

	6
	Phạm Thị Thu Cúc
	ĐH Văn
	Khoa học xã hội

	7
	Vũ Thị Thanh Giang
	ĐH Anh
	Khoa học xã hội

	8
	Nguyễn Thị Yêm
	ĐH Anh
	Khoa học xã hội

	9
	Trương Thị Thanh Huệ
	ĐH Văn
	Khoa học xã hội

	10
	Nguyễn Thị Hải Yến
	ĐH Văn
	Khoa học xã hội

	11
	Vũ Thị Lương Yên
	ĐH Toán
	Khoa học tự nhiên

	12
	Phạm.T.Thu Huyền
	ĐH Văn
	Khoa học xã hội

	13
	Nguyễn Thị Phượng
	ĐH Sinh
	Khoa học tự nhiên

	14
	Vũ Văn Cường
	ĐH Hóa
	Khoa học tự nhiên

	15
	Lương Thị Duyên
	CĐ Văn Địa
	Khoa học xã hội

	16
	Phạm Thị Ảnh
	CĐ Văn nhạc
	Khoa học xã hội

	17
	Phạm Văn Hưng
	CĐ Toán tin
	Khoa học tự nhiên

	18
	Trần Thị Duyên
	CĐToán
	Khoa học tự nhiên

	19
	Nguyễn Thị Hương
	ĐH Toán
	Khoa học tự nhiên

	UBND HUYỆN TỨ KỲ

TRƯỜNG THCS ĐẠI ĐỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	 Đại Đồng, ngày 15 tháng 8 năm 206

KẾT QUẢ SÁT HẠCH

Kỹ năng sử dụng Tin học – Máy tính
	STT
	Họ và tên giáo viên
	Trình độ chuyên môn
	Kỹ năng sử dụng máy tính
	Kết quả sát hạch

	1
	Nguyễn Thị Minh
	CĐ Anh văn
	Tin học cơ bản
	Đạt

	2
	Nguyễn Thị Nga
	ĐH Thể dục
	Tin học cơ bản
	Đạt

	3
	Nguyễn Thị Bích
	ĐH Văn
	Tin học cơ bản
	Đạt

	4
	Nguyễn Thị Chi
	ĐH Thể dục
	Tin học cơ bản
	Đạt

	5
	Nguyễn Thị Thư
	ĐH Vật lý
	Tin học cơ bản
	Đạt

	6
	Phạm.T.Thu Cúc
	ĐH Văn
	Tin học cơ bản
	Đạt

	7
	Vũ.T. Thanh Giang
	ĐH Anh
	Tin học cơ bản
	Đạt

	8
	Nguyễn Thị Yêm
	ĐH Anh
	Tin học cơ bản
	Đạt

	9
	Trương.T.Thanh Huệ
	ĐH Văn
	Tin học cơ bản
	Đạt

	10
	Nguyễn.T,Hải Yến
	ĐH Văn
	Tin học cơ bản
	Đạt

	11
	Vũ.T. Lương Yên
	ĐH Toán
	Tin học cơ bản
	Đạt

	12
	Phạm.T.Thu Huyền
	ĐH Văn
	Tin học cơ bản
	Đạt

	13
	Nguyễn Thị Phượng
	ĐH Sinh
	Tin học cơ bản
	Đạt

	14
	Vũ Văn Cường
	ĐH Hóa
	Tin học cơ bản
	Đạt

	15
	Lương Thị Duyên
	CĐ Văn Địa
	Tin học cơ bản
	Đạt

	16
	Phạm Thị Ảnh
	CĐ Văn nhạc
	Tin học cơ bản
	Đạt

	17
	Phạm Văn Hưng
	CĐ Toán tin
	Tin học cơ bản
	Đạt

	18
	Trần Thị Duyên
	CĐToán
	Tin học cơ bản
	Đạt

	19
	Nguyễn Thị Hương
	ĐH Toán
	Tin học cơ bản
	Đạt

HIỆU TRƯỞNG